
UCHWAŁA NR III.26.2019
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/252/08 z dnia 2 września 2008 r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku, zmienionego uchwałą Nr XLVIII.449.2014 z dnia 
29 października 2014 r., uchwałą Nr X.109.15 z dnia 29 września 2015 r., uchwałą Nr XXXIII.333.17 z dnia 
27 czerwca 2017 r. oraz uchwałą Nr LI.491.18 z dnia 16 października 2018 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 6 ust. 1  pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Środowiskowy Dom Samopomocy Lawendowy Zakątek,”;

2) w § 6 w ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) Ełckie Centrum Rewitalizacji Społecznej STAJNIA.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Włodzimierz Szelążek

Id: 96946C14-D3F6-49CC-9FDC-4638865B692B. Uchwalony Strona 1




